Įsigaliojimo data yra laikoma diena, kai Sutartį pasirašo 
paskutinioji Šalis. 

3. Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas 

Netaikomi Bendrosios dalies 8.1- 8.4 p. 

4. Draudimai ir garantijos  Netaikoma 

5. Sutarties kaina 

Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina be PVM – 1 500,00 Eur 
(vienas tūkstantis penki šimtai eurų ir 00 ct). 21 proc. PVM sudaro – 315,00 Eur (trys 
šimtai penkiolika eurų ir 00 ct). Sutarties kaina su PVM – 1 815,00 Eur (vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai penkolika eurų ir 00 ct) 

6. Perkamų paslaugų kiekis  Paslaugų apimtis nurodyta Vykdytojo pasiūlyme 

7. Paslaugų teikimo vieta Breslaujos g. 3, Kaunas 

8. Paslaugų teikimo terminai Nurodyta Vykdytojo pasiūlyme